p. zajętych w folwarku Szmulowizna i Golendziów, na satysfakcję należości Gminnych; - oraz na sprzedaż dwóch stogów siano, na t n sam cel zajętych w folwarku Golendzinów - o przybycie na którą mających chęć licytowania uprasza.

Jabłonna, dnia 9 (21) Sierpnia 1872 r. Upoważniony rozporządzeniem Wgo Na czelnika powiatu Warszawskiego z dnia 12 Lipca r. b., za Nrem 9957.

Łoszewski. - 8230 - (3-3)

Nieruchomość Nr 1235 w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona, na Audjenci Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nrem 549, w dn u 15 (27) Sierpnia r.